
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

ATO DA REITORIA N0 04512000 

• 	 O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA 
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias e tendo em 
vista o constante do OF CID 00112000, 

RESOLVE: 

Designar, a partir de 281112000, o servidor JAYME LEIRO 
VILAN FILHO, ocupante do cargo de Professor Assistente MS, para exercer a função 
de Coordenador do Curso de Graduação (FG-2) do Departamento de Ciência da 
Informação e Documentação. 

Brasília-DF, 21 deJ 7 ,Vá7,'O de 2000 

LAURO MORHY 
Reitor 


